PROC. AOMINSTRATIVO

FLS
RU8RCA 	---

PflP*A MUMICL DE

CAPINZAL DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/n0  - Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sra.
Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n° 8666/93 e alterações posteriores,
venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório pretendido, que trata da
Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de medicamentos para a
Farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, está
devidamente assegurado através da seguinte dotação orçamentária:

• Unidade Orçamentária: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
• Projeto/Atividade: 10.301 .001 5.201 9.0000 - MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA
• Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

CAPINZAL DO NORTE - MA, 13 de abril de 2021.

WhQ
Carlos Renan Pires Pinheiro

Setor de Contabilidade
Portaria n° 047/2021

1)O2iYJ2J2D2L
PROC. ADMINIStRA1]vo
FLS

R 118 RICA

T
J'ItFFÍ It R x \II \I( IP\t. t)I- ( 	Ll\/ 't I)() '.()R 1 1

PORTARIA N°041/2021

o r4 ruipaI de Capinzal do Norte, ( iado do Mjj nho, no u.O iJO 	kt

r'rn pleno exCrricio de seu rargo e em confroodJd('

Murt IJI;). COIVO

Art 1 	Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, Iv"fC)v LIO (P1 ii"

04/ ?97943-46. para o caigo em comiio de CONTADOR

Art. 2e Esta portaria entrava cm vigor na data de soa pubhcaç au. vog.vdi as dlspoa(oc'.

em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SI

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA),06 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

Avenida Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MÁ